
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Żelechlinek oraz wyboru przewodniczących 
i wiceprzewodniczących tych komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Szatkowski Andrzej   – Przewodniczący Komisji; 

2) Sterna Mariusz   – Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Jarząb Paweł   – członek; 

4) Rochala Paweł   – członek; 

5) Wojtysiak Ewa   – członek. 

§ 2. Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1) Szymczak Urszula   – Przewodniczący Komisji; 

2) Matysiak Krzysztof   – Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Dobrowolski Rafał   – członek; 

4) Goździk Joanna   – członek; 

5) Szatkowski Andrzej   – członek; 

6) Szymański Zbigniew  – członek. 

§ 3. Powołuje się Komisję Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w składzie: 

1) Kacprzyk Marcin   – Przewodniczący Komisji; 

2) Walas Justyna   – Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Jarząb Paweł   – członek; 

4) Szymczak Urszula   – członek; 

5) Tokarska Honorata   – członek; 

6) Wojtysiak Ewa   – członek. 

§ 4. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Sterna Mariusz   – Przewodniczący Komisji; 

2) Goździk Joanna   – Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Pietrzyk Bogusława   – członek; 

4) Tokarska Honorata   – członek; 

5) Walas Justyna   – członek. 

§ 5. Powołuje się Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego w składzie: 

1) Matysiak Krzysztof   – Przewodniczący Komisji; 

2) Rochala Paweł   – Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Dobrowolski Rafał   – członek; 

4) Kacprzyk Marcin   – członek; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A62C86-326B-47E5-BCE1-C00EDEE1D3D9. Podpisany Strona 1



5) Pietrzyk Bogusława   – członek; 

6) Szymański Zbigniew  – członek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Anna Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A62C86-326B-47E5-BCE1-C00EDEE1D3D9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2024-05-06T13:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




